SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO No. DE NOMINA:

3221 29/08/2023

U. ADMVA: PROCURADURIA

PUESTO: ASESOR JURIDICO

VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYARIT DIAS: 01

HOGAR REFUGIO DE AMOR

MOTIVO DEL VIAJE: Acompanar a la menor de iniciales T. L. R. P. En resguardo CASA

PERIODO DEL VIAJE:

A 28 DE AGOSTO DE 2023.

CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE

| DESCRIPCION DE LA CUENTA

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO)

USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

P ] -
A g

g 7 rc?ﬂ/

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
T ‘'SPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 1,33860 | A - 2 351
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES '
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS
PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)
otros { -

TOTAL DE GASTOS | § 1,336.60

IMPORTE RECIBIDO | § 1,500.00

SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 161.40
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
R FECHA CHEQUE No. | [MPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO ( _}\ REVISO

—

7
NGM&RE: LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO

AD‘M,‘HSTRADGR

/

PUESTO: ASESOR JURIDICO

LCP. JOSE OSCAR SANGHEZ GONZALEZ

DR. GERALDO CEFLL!J‘TES GONZALEZ
DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no le propgrdionaron t;J/c

e importe

omprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha




PATRICIA ANGELICA BANUEL
BAHP940331SR?

BENITO JUAREZ 22

Centro COMPOSTELA

Compostela Nayarit 63700

OS HUERTA

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
RECEPTOR

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT R.F.C.SMD9105256J2
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

HIDALGO 500 SUR
CENTRO VALLE DE BANDERAS
Bahia de Banderas Nayarit 63730

1 SERVICIO 2 0101501 E48 CONSUMO CON RETENCION EXCLUSIVO

Cuatrocientos setenta y ocho pesos con 60/100 MN
01 - Efectivo

PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN

GO03 | Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

MSgLIOVCQLBrmm FnzfeES 7Y DM IXS0P8uao0n Y NUBZIFN VO s+ budW H?EEI:J;NNE[L‘ WDIBAKVGUV TUd+ NP wWURIGUGFheHafaQnpaul Vo iwez
EWmUEX7GuMmIRaY HOFDeigoGulOGIkCaIRRIGMAZAQOZO6BpA4Y OZ SECEPUSET M 3PESBLwyhinLmZxnJreD7reC ShkSQTalllivBl l mYsé7iok

| aW@CUSsGRIQEINILahMxmh CIHIABG==

| 11,1 | A49cli713-4715-459C-DESC 2pléaedlodd | 2023.08

DOICONDOOSDYEAA4AT | |

FACTURA (Ingreso) 3729G
wgam v fecha de emisién
63700 o 28/08/2023 10:55:10 a. m.
Folio Fiscal
449df703-4719-459¢-b55¢c-23eféeel3ladd
Mo, Cenfdicade Digital
00001000000511246945
o, Ceriificado SAT
00001000000509846663
Eechea v hora de certificacion
2023-08-28T11:55:10
Exporlacion
01

02 $417.08 $417 08

-
2 )

oL 4/

o 4:-’:7!;_1:.- 4
P =

)
/ / $417.08
' $0.00
$66.73

$5.21
$478.60

ISITZRENYPPYU+ME2154NL0G | FMHY K/ SRIMTQl+T228R]
pBAMoLCEHA4A IBOSDRInyviwlbAuGaPT T+ ik

K727k Cpeatar/B5edekiaBigBenX4BEmU 4rbVSWCSL IWw 2Ny FGTOS dukBy Yk DIndgFenymxPyr2Y ok Ko SOAYT WO IS /o2 VNC aMNLXDEXDMIA
Qe A XDl W ar P 35 AW TEIC ENWIBF ot veBIGnV Klow Y QHQAWNUEGx 1 VIw
aeRF2dKHyBCUWFUOMKI41iZjaxAaé8UFESVCbLK+UbYEdéIXC MQ+L9MI403Siw718n2rut JPRVAZX T FEIUHIMVKmMDkCuA==

Imc4vhMATHetBWI18gSm?7 /ulixHIVUjPCiBOQBTAkeuHHwygBTékY21SoSXt

28T11:56:10 | LSO1306189R5 | MSLIOVC QLBrim7iztes Tk DM (X G07BuaninY MuB2IFMVOTs+budWEBPEERNMNEcu DRIk vGUY YUd Mnwu FrGugFncagla
QY npAUUVE WBZSITRBENVPPY LA MEZISARLOo | 9MIVESRIHTaf+ T2eaREWMUKKSC
USETh 2 PFSBhwyhriLmIxr I rD7rsC ShkSIQTal yBl myss77ofpildole EH A4 AJBOS BRIy I S AU APEY kg R NKOW QCDSGREIGQEINIL G fMXim+ CIHIABG== | 00

submiRAY  GFDe o GrulOEIKCa IRRIGMIZAQGIZa A B A4AY 02 SECCP



HACIENDA  28saT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor  RFC delreceptor Nombre o razén social del receptor

BAHP940331SR9 PATRICIA ANGELICA BANUELOS SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
HUERTA BANDERAS, NAYARIT
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificé

SAT

449DF7B3-4719-459C-B55C- 2023-08-28T10:55:10 2023-08-28T11:55:10 LS01306189RS
23EF6EE31ADD

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDi Estatus de cancelacion
$478.60 Ingreso Vigente Cancelable sin aceplaclén

Impr



LAURA'PARRA PERET

ML e € U e :
Sk y REC: PAPLYS0315711

VR e

Tipa de Comprofiante | = hguse
Lugar de Expadicidn; 63194 ; /
Régimen Fiscal: 12 - Parsones Fiskeis con Aclividades Empresariales y Profasiondles

Forma de pago 01 - Efectivo ollo - 29442
Wtadao de pao PUE - Pago en una sola exhibicidn Facha 28/8/2023 14:46:21
Monedn; MXN - Peso Mexicano o0 g0 eambios
Exy ) 01 - No aplica

M Datos del cllents ! ,

Y SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
SMD9105256J2 s (P0i: GO3 - Gastos en general
sen fseals 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

63730

Cantidud Unidad Clave Clve Pescuentos npuestcs Imparts
'Unidng SAT Producta/Sumvicio

1.00 1 C62- Uno 0121903 - Camardn  capiagones 741.38 0.00 002V 741.38
salado - 118.62
parte en
OCHOCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N. S Sulbtotal 741.38
Impusitos Traslididpg 118.62
Totil 860.00
CED) Retacionados:
Tipo Reloclbn CEDI Relacionadus

sorie del CortiNesde dol ymisor 00001000000506161934
Faolia flacal 46D9A171-AFE8-49BD-A0BC-F8SCABBA1118
Mo, di Sorie del Cortificndo del SAT 00001000000505142236 "
Fecha ¢ hura de cerfilitacion Agosto 28 2023 - 15:46:23

Este documento es una representacién impresa de un CFD]

i1k Digital del CEDE
B3qu6HOUzP95buFdmEgEhFNHmOijOZ/SGledexSAchaHMZNAZ)(ndeserFEIeSBQRKopqs/BdUdT3ng
/113MISBIBUuXrofNmpaBCUt1aYKpTVyaXkWioelhte/ZsqkewMIG8Ykx41titsqpNJqSy+ynx7ZUFKn&v4lOT
CiDJ6twhIfHpQWEASuelhe HEWd2y8Vz60fQHbIqg2wZancO6EKGpUHF31NriX/bSaly500rtzZekHh2qLw9zaT
vTUOMw302MWyOGPAi5DF3BVpeR1W80wJCW9dJ7HL03Q4PRKr+u9050dTTpKunQXXCPmutJjUzSEOhXKdQKOQ==

R e e i et R T I T T L T T

Mt21Hj+0WZQxZSQ5P|ZDjT3ABhNGZngBZMGIIOTij/MZU/fPlNGVZApSJcEWulWXWiOGJngdeSSd
HUaoRtEaoePHZ/d6DRUBGI9d)YoVNjm4AGjn2TggcPSERMba65laBm2H5KekinSzHAZmmCXS5FjenMDK+
rZ4obeNybyUhSjZ39NzM8ytyU3ECqGDSPn+7AJx3e60)BweYAAFINOp6dgwqGl+9kj4HIIwkjEQB1XgX
9Z+)LypbU/gi2 TPW+0uXPQUQzA78hmffzy/KK4S8SAHBIrkWXhsdfhjHzowA7rnBjZR20s+jCpglt/zW
7n/x04DQnrpYdr3Ttg7UgQ==

d6HOUzP9SbuFdmEgEhFNHMOKVj0Z/S6B1xxVdx8AdcQaHMZNAZXnmWdsrkQF Ele589RKopqs/8dUdT3g
LI/113MISBI8UuXrofNmpaBCUt1aYKpTVyaXkWloelhte/ZsqkcwMIG8Ykx41tltsqpNIqSy+ynx7ZUF 4
Kn6v4l0TCiDI6twhIfHpQWEASuelheH6Wd2y8Vz60fQHblqq2wZancO6EKGpUHF31NriX/bSalYS00rt
ZZekHh2qLW913TvTUOMw302MWvoGPAiSDF3BVpeR1W8QwJCW9dJ7HL03Q4PRKr+u9050dTTpKunQXxCP
mutljUz9EOhXKdQKOQ==|00001000000505142236] |




LA se SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC delreceptor Nombre o razon social del receptor
emisor
PAPL7803157L1 LAURA PARRA PEREZ SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE

BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificé

SAT
46D9A171-AFEB-49BD-A0BC- 2023-08-28T14:46:21 2023-08-28715:46:23 MAS0810247C0
FBICABBA1118
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$860.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Impri



D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHLA D DANDIIRAS

&
OFICIO DE COMISION:291/SMDIF/2023

OFICIO DE COMISION

C. JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro de Justicia para la Mujer. El dia 28 de agosto de 2023, a Trasladar al personal de

Juridico.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.
ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 25 de agosto de 2023
/( _/ff.(
= — /—/‘//K P
_ACP. J SCAR SANCHEZ GONZALEZ
T ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA NICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

o

¢ sdvavdo DV 2= ‘
FIRMA COMISIONADO V&E&'fcc}?ﬁmNADOR GENERAL
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|| 2021 II'W) :\H:"J
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DIRECCION

C.c.p Archivo



&
OFICIO DE COMISION:290/SMDIF/2023

D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Lo Mds Borito Es La Famila

OFICIO DE COMISION

LIC. LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO
ASESOR JURIDICO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro de Justicia para la Mujer. El dia 28 de agosto de 2023, a Acompaniar a la menor
de iniciales T. L. R. P. en resguardo CASA HOGAR REFUGIO DE AMOR.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMFENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 25:de agosto de 2023

Vd

__—1CP. JOSEOSCAR SANEHEZ GONZALEZ
i ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYIj,

fi
Fay .
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o

~/
Vo.Bo. c‘oonpﬁNADOR GENERAL
/

/
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y 2 DIRECCION

C.c.p Archivo



VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 25 DE AGOSTO DE 2023
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/2023/214
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALES
DIRECTOR DE SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envié un cordial saludo, y a la
vez me permito solicitarle de la manera mas atenta, tenga a bien facilitarme los
medios necesarios, para poder trasladarme al Centro de Justicia para la Mujer con
sede en Tepic, acompanando a la menor de iniciales T.L.R.P. que actualmente se
encuentra en resguardo en CASA HOGAR REFUGIO DE AMOR el dia LUNES 28
de Agosto, del presente ario a las 12:00 P.M. horas, lo anterior para el ejercicio
pleno de las funciones que me son conferidas.

Por lo gue agradezco someta a su consideracion nuestra solicitud a la espera de
una respuesta satisfactoria.

sin mas que hacer referencia, se despide

ATENTAMENTE:

LICDA. LIDIA GAE
ASISTENTE JURIDICO DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS,
NINOS Y ADOLESCENTES.
EN EL MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.



